
 
 

 

AREA GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 

 

 

 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione 

Tecnica e del Patrimonio 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 91 del 28.03.2013   Determinazione n. 167 del 03.04.2013  

  

 

OGGETTO: Accettazione donazione di n.1 monitor multiparametrico per l’U.O. di 

Chirurgia dell’Apparato Digerente. 

  

 

 L’anno duemila tredici  il giorno ventotto  

 nel mese di  febbraio  nel proprio Ufficio,  

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

Ing. Giancarlo Salomone 

 

                  Premesso che: 

 

- Con nota datata 08/02/2013, acclarata al protocollo dell’Ente al 

n.2623, il Direttore dell’U.O. di Chirurgia dell’Apparato Digerente  

comunicava la donazione di un monitor multiparametrico da parte 

del Sig. Veneziani Raffaele di Taranto in memoria della sorella 

Veneziani Angela; 

 

 

 

D E T E R M I NA 

 

OSPEDALE ONCOLOGICO 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 

CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 

BARI 
 



1)di accettare la donazione da parte del Sig. Veneziani Raffaele di un 

monitor multiparametrico da destinare all’l’U.O. di Chirurgia dell’Apparato 

Digerente dell’Ente; 

 

 

2) che la donazione di che trattasi è stata in data 15/03/2013 

collaudata  è inserita in inventario al n.11040/10, per un valore di 

mercato complessivo di €.1.792,00 oltre IVA=, così come comunicato 

dal Sig. Veneziani Raffaele, con presentazione  di conferma d’ordine 

della ditta U.B. Universal Biomedical S.r.L. di Roma che si allega alla 

presente, di confermare che il monitor multiparametrico sia destinato in 

via permanente all ‘U.O. di  Chirurgia dell’Apparato Digerente.     

              

                           
 

Il Responsabile del Procedimento 
                 L. 241/90 

  f.to:  Rag. Pasquale Santorsola 
 

 

 
 IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICO/PATRIMONIALE 

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 

  

 

              

 



 

 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

 

 

  IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

dal   03.04.2013   al     in corso 
 

    

Bari,  03.04.2013   

   

   

   

  Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

Per copia conforme 

    

Bari,     

   

   

   

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 


